
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 23/20 

CJ MML 008550/21     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

13.1.2021 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace V 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům B – stavební práce“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 
 

 

Dotaz č. 1: 

Zásuvka IP65 - další popis nebo referenční typ; kde jsou zásuvky umístěny, k čemu slouží? 
 

508 210111031R00 Zásuvka ukončovací do 5x2 mm2 IP65 kus 18,00 0,00 

  
 

18   včetně krabice 18,00   

 

Na výkresech takové zásuvky nejsou. 

Na výkrese není v legendě zásuvka v IP65, je zde „Zásuvka jednonásobná 230V 

/ 16A / IP44“ 

    nebo      „Zásuvka nástěnná 400V / 16A / IP44“ 

 

 

Odpověď č. 1: 

Pol. 508 - zde při tvorbě rozpočtu vznikla administrativní chyba v názvu položky, jedná se o 

ukončovací krabici 5x2,5 mm2 IP65 včetně dodávky a montáže krabice. Přílohou tohoto 

dokumentu posíláme opravený rozpočet.   

 

 

 

 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2: 

Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) - na výkresech jsou v bytech téměř všechny zásuvky 

kresleny jako dvojnásobné, ve výkaze jsou pouze jednoduché 
509 210111011RT2 Zásuvka domovní zapuštěná - jednonásobná kus 18,00 0,00 

  
 

18   včetně zásuvky komplet 18,00   

510 210111012RT2 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus 96,00 0,00 

  
 

96   včetně zásuvky komplet 96,00   

511 210111031RT2 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní kus 4,00 0,00 

  
 

4   včetně zásuvky komplet 4,00   

 

Odpověď č. 2: 
Pol. 510 - zde při tvorbě rozpočtu vznikla administrativní chyba v názvu položky a počtu 

kusů, jedná se o zásuvku domovní 2 násobnou 16A / 230 V včetně zásuvky komplet  - 

99 ks. Přílohou tohoto dokumentu posíláme opravený rozpočet.   

 

 

Dotaz č. 3: 

Zásuvka IP65 – ve výkazu výměr pol. č. 508, na výkresech takové zásuvky nejsou. Ve 

výkrese není v legendě zásuvka IP65, je zde ,,Zásuvka jednonásobná 230V / 16A / IP44“ 

nebo ,,Zásuvka nástěnná 400V / 16A / IP44“ 

 

508 210111031R00    Zásuvka ukončovací do 5x2 mm2 IP65    kus   18,00 

 

Dotaz: Kde jsou zásuvky IP65 umístěny a k čemu slouží? 

 

Odpověď č. 3: 
Viz odpověď č. 1.  

Pol. 508 - zde při tvorbě rozpočtu vznikla administrativní chyba v názvu položky, jedná se o 

ukončovací krabici 5x2,5 mm2 IP65 včetně dodávky a montáže krabice. Přílohou tohoto 

dokumentu posíláme opravený rozpočet.   

 

 

Dotaz č. 4: 

Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) na výkresech jsou v bytech téměř všechny zásuvky kresleny 

jako dvojnásobné, ve výkaze jsou pouze jednoduché. Výkaz výměr pol. č. 509, 510, 511  

 
509  210111011RT2  Zásuvka domovní 

zapuštěná - 
jednonásobná  

kus  18,00  

                     18 včetně zásuvky komplet                    18,00  
510  210111012RT2  Zásuvka domovní 

zapuštěná - 
2P+PE, 
průběž.zapojení  

kus  96,00  

                     96 včetně zásuvky komplet  96,00  
511  210111031RT2  Zásuvka domovní 

v krabici - 2P+PE, 
venkovní  

kus  4,00  

                      4 včetně zásuvky komplet  4,00  

 

 

 Dotaz: Jaké zásuvky platí? 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď č. 4: 

Viz odpověď č. 2.  

Pol. 510 - zde při tvorbě rozpočtu vznikla administrativní chyba v názvu položky a počtu 

kusů, jedná se o zásuvku domovní 2 násobnou 16A / 230 V včetně zásuvky komplet  - 

99 ks. Přílohou tohoto dokumentu posíláme opravený rozpočet.   

 

 

Zadavatel zároveň v souladu s § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 

a to do 1. 2. 2021 do 10:00 hod. Způsob podání nabídek se nemění.  

 

 

S pozdravem   

 

 

      Za zadavatele .......................................... 

                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 

 

 

Příloha č. 1 – Aktuální výkaz výměr 


		2021-01-14T08:07:51+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 726054bc8fe111e4ab050d166e1d969ef82079c2




